собственост № 4158/04.01.2024г., вписан в Служба по вписванията - София 

под акт № 37, вх. рег.№ 6226/2024г., тoм XII, дело 4159/2024 г. с имотна 

партида: 887447, по актуална пазарна цена, но не по-ниска от пазарната 

оценка, изготвена от сертифициран оценител в размер на 19 540,00 лв. 

/деветнадесет хиляди петстотин и четиридесет лева/ или 148,03 лв./кв.м. 

Цената е без ДДС. 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.8200.1311 /предходен 

идентификатор: 68134.8200.1083/, с площ 283 кв.м. по КККР на 

кв.Кремиковци, одобрени със № РД-18-61 от 27.09.2010 г. издадена от 

изпълнителния директор на АГКК, включен по проекта в УПИ VI-632,

[...]

08.07.2024 г., вписан в Служба по вписванията - София под акт № 69, вх. 

рег.№ 67782/2024 г., тoм CLVII, дело 51994/2024 г. с имотна партида: 

923543, по актуална пазарна цена, но не по-ниска от пазарната оценка, 

изготвена от сертифициран оценител в размер на 41 891,00 лв. 

/четиридесет и една хиляди осемстотин деветдесет и един лева/ или 148,02 

лв./кв.м. Цената е без ДДС. 

3. Столична община да придобие от Мария Денчева правото на 

собственост върху поземлен имот с идентификатор: 68134.8200.995, с 

площ от 22 кв.м., попадащ в улична регулация о.т.139-о.т.138 по актуална 

пазарна цена, но не по-висока от пазарната оценка, изготвена от 

сертифициран оценител в размер на 2 933,00 лв. /две хиляди деветстотин 

тридесет и три лева/ или 133,32 лв./кв.м. Цената е без ДДС. 

4. Мария Денчева да заплати разликата в цената на поземлените 

имоти. 

5. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 

договор за прехвърляне на правото на собственост върху имотите по т.2 и